COMUNE DI ARCISATE

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2022-2023-2024
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COMUNE DI ARCISATE

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 1:
10101

10102

10103

10104

10301

10302

10000 Totale
TITOLO 1

DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di cassa all'1/1/2022

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della
sanita' (solo per le Regioni)

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie

speciali (solo per le Regioni)
Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni

centrali

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

2.385.907,86 prev.
prev.

- |prev.

prev.

- |prev.

prev.

- |prev.

prev.

- |prev.

prev.

- |prev.

prev.
2.385.907,86 prev.
prev.

di competenza
di competenza

di competenza
di competenza
di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

9.017,32
3.394.434,54
1.994.770,57

6.819.816,64

3.175.100,00
5.430.437,90

19.000,00
19.000,00
1.435.460,00
1.490.677,97

4.629.560,00
6.940.115,87

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

41.386,19
2.944.306,24

6.919.457,20

3.168.100,00
3.613.105,79

1.490.960,00
1.490.960,00

4.659.060,00
5.104.065,79

PREVISIONI
2023

750.000,00

3.159.600,00

1.465.960,00

4.625.560,00

PREVISIONI
2024

680.000,00

3.194.400,00

1.465.960,00

4.660.360,00
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COMUNE DI ARCISATE

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 2:
20101

20102

20103

20104

20105

20000 Totale
TITOLO 2

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2021
Trasferimenti correnti
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 95.242,03 prev. di competenza
pubbliche prev. di cassa
. . . ) . - - |prev. di competenza
Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie -
prev. di cassa
. . . . . - prev. di competenza
Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese -
prev. di cassa
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali - prev. di competenza
Private prev. di cassa

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea prev. di competenza
e dal Resto del Mondo prev. di cassa
95.242,03 prev. di competenza

Trasferimenti correnti .
prev. di cassa

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

PREVISIONI
2022

916.597,87 677.100,00
1.009.945,29 709.593,51
- 8.000,00

- 8.000,00

- 2.000,00

- 2.000,00

916.597,87 687.100,00
1.009.945,29 719.593,51

PREVISIONI
2023

514.600,00

514.600,00

PREVISIONI
2024

492.600,00

492.600,00
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COMUNE DI ARCISATE

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 3:
30100

30200

30300

30400

30500

30000 Totale
TITOLO 3

DENOMINAZIONE

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e
repressione delle irregolarita’ e degli illeciti

Tipologia 300: Interessi attivi

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Entrate extratributarie

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

238.209,16prev. di competenza
prev. di cassa
659.712,22prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
- |prev. di competenza
prev. di cassa
141.217,83prev. di competenza
prev. di cassa
1.039.139,21 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

904.690,00
1.071.052,49
120.900,00
723.693,26
400,00
449,95
230,00
230,00
278.129,95
424.834,19
1.304.349,95
2.220.259,89

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

855.680,00
1.069.217,45
99.700,00
154.400,00
400,00
400,00
200,00
200,00
197.300,00
296.238,34
1.153.280,00
1.520.455,79

PREVISIONI
2023

842.680,00

99.700,00

400,00

200,00

182.300,00

1.125.280,00

PREVISIONI
2024

840.680,00

99.700,00

400,00

200,00

182.300,00

1.123.280,00
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COMUNE DI ARCISATE
Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e

40400 ' o
immateriali

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

40000 Totale . .

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

- prev. di competenza
prev. di cassa
427.668,73 prev. di competenza
prev. di cassa
160.000,00prev. di competenza
prev. di cassa
9.650,00 prev. di competenza
prev. di cassa
8.948,36 prev. di competenza
prev. di cassa
606.267,09 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

1.933.735,62
2.195.254,95
140.000,00
245.000,00
9.700,00
9.700,00
277.423,99
282.585,21
2.360.859,61
2.732.540,16

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI ~ PREVISIONI  PREVISIONI
2022 2023 2024
850.000,00 850.000,00 850.000,00

1.277.668,73
70.000,00 - -
230.000,00
9.650,00
192.300,00 167.300,00 167.300,00
201.248,36
1.112.300,00  1.017.300,00  1.017.300,00
1.718.567,09
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COMUNE DI ARCISATE

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 5:
50100

50200

50300

50400

50000 Totale
TITOLO 5

DENOMINAZIONE
Entrate da riduzione di attivita' finanziarie
Tipologia 100: Alienazione di attivita' finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita'
finanziarie

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2021

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

PREVISIONI
2023

PREVISIONI

2024
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COMUNE DI ARCISATE

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 6:
60100

60200

60300

60400

60000 Totale
TITOLO 6

DENOMINAZIONE
Accensione prestiti
Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

Accensione prestiti

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

- prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
54.446,45 prev. di competenza
prev. di cassa
- |prev. di competenza
prev. di cassa
54.446,45 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

54.446,45

54.446,45

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

PREVISIONI
2023

PREVISIONI

2024
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COMUNE DI ARCISATE
Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

Pnimenont oo it eonaeensors T I,

TITOLO 7: nticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

. . L . . prev. di competenza -
70100 ipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
prev. di cassa -
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COMUNE DI ARCISATE

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 9:
90100

90200

90000 Totale
TITOLO 9

Totale TITOLI

DENOMINAZIONE

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

9.960,00 prev. di competenza
prev. di cassa
91.373,31 prev. di competenza
prev. di cassa
101.333,31 prev. di competenza
prev. di cassa
4.282.335,95 prev. di competenza
prev. di cassa
4.282.335,95 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021 (3)

1.351.000,00
1.387.697,26
140.000,00
203.992,25
1.491.000,00
1.591.689,51
10.702.367,43
14.548.997,17
16.100.589,86
21.368.813,81

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

1.241.000,00
1.250.960,00
140.000,00
231.373,31
1.381.000,00
1.482.333,31
8.992.740,00
10.545.015,49
11.978.432,43
17.464.472,69

PREVISIONI
2023

1.241.000,00

140.000,00

1.381.000,00

8.663.740,00

9.413.740,00

PREVISIONI
2024

1.241.000,00

140.000,00

1.381.000,00

8.674.540,00

9.354.540,00

(1) Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto €' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.
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