BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2022-2023-2024

Indice

Bilancio entrate (All 9 - Bilancio Entrate)

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		prev. di competenza	9.017,32	41.386,19	-	-
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		prev. di competenza	3.394.434,54	2.944.306,24	750.000,00	680.000,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		prev. di competenza	1.994.770,57	-	-	-
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		prev. di competenza	-	-		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		prev. di competenza	-	-	-	-
	Fondo di cassa all'1/1/2022		prev. di cassa	6.819.816,64	6.919.457,20		
TITOLO 1:	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequa						
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	2.385.907,86	prev. di competenza	3.175.100,00	3.168.100,00	3.159.600,00	3.194.400,00
10101			prev. di cassa	5.430.437,90	3.613.105,79		
10102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanita' (solo per le Regioni)	-	prev. di competenza	-	-	-	
10102			prev. di cassa	-	-		
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	-	prev. di competenza	-	-	-	
10100			prev. di cassa	-	-		
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	-	prev. di competenza	19.000,00	-	-	-
10104	Tipologia 104. Companecipazioni di tilbuti		prev. di cassa	19.000,00	-		
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni	-	prev. di competenza	1.435.460,00	1.490.960,00	1.465.960,00	1.465.960,00
10001	centrali		prev. di cassa	1.490.677,97	1.490.960,00		
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o	-	prev. di competenza	-	-	-	-
10002	Provincia autonoma		prev. di cassa	-	-		
10000 Totale	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	2.385.907,86	prev. di competenza	4.629.560,00	4.659.060,00	4.625.560,00	4.660.360,00
TITOLO 1	perequativa		prev. di cassa	6.940.115,87	5.104.065,79		

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni	95.242,03	prev. di competenza	916.597,87	677.100,00	514.600,00	492.600,00
20101	pubbliche		prev. di cassa	1.009.945,29	709.593,51		
20402	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	-	prev. di competenza	-	8.000,00	-	-
20102			prev. di cassa	-	8.000,00		
00400	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	-	prev. di competenza	-	2.000,00	-	-
20103			prev. di cassa	-	2.000,00		
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20104			prev. di cassa	-	-		
20405	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20105	e dal Resto del Mondo		prev. di cassa	-	-		
20000 Totale TITOLO 2	Tunafaulusauti nausauti	95.242,03	prev. di competenza	916.597,87	687.100,00	514.600,00	492.600,00
	Trasferimenti correnti		prev. di cassa	1.009.945,29	719.593,51		

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
TITOLO 3:	Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi	238.209,16	prev. di competenza	904.690,00	855.680,00	842.680,00	840.680,00
30100	derivanti dalla gestione dei beni		prev. di cassa	1.071.052,49	1.069.217,45		
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	659.712,22	prev. di competenza	120.900,00	99.700,00	99.700,00	99.700,00
30200			prev. di cassa	723.693,26	154.400,00		
20200	Tipologia 300: Interessi attivi	-	prev. di competenza	400,00	400,00	400,00	400,00
30300			prev. di cassa	449,95	400,00		
20400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	-	prev. di competenza	230,00	200,00	200,00	200,00
30400			prev. di cassa	230,00	200,00		
20500	Tingle sie 500. Dischard a altre autrate correcti	141.217,83	prev. di competenza	278.129,95	197.300,00	182.300,00	182.300,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti		prev. di cassa	424.834,19	296.238,34		
30000 Totale	Futuata autuatuihutauia	1.039.139,21	prev. di competenza	1.304.349,95	1.153.280,00	1.125.280,00	1.123.280,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie		prev. di cassa	2.220.259,89	1.520.455,79		

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale						
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	-	prev. di competenza	-	-	-	-
40100	Tipologia 100. Tributi in conto capitale		prev. di cassa	-	-		
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	427.668,73	prev. di competenza	1.933.735,62	850.000,00	850.000,00	850.000,00
40200			prev. di cassa	2.195.254,95	1.277.668,73		
40000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	160.000,00	prev. di competenza	140.000,00	70.000,00	-	-
40300			prev. di cassa	245.000,00	230.000,00		
40.400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	9.650,00	prev. di competenza	9.700,00	-	-	-
40400			prev. di cassa	9.700,00	9.650,00		
40500	Tingle sig 500. Altro entrate in cente conitale	8.948,36	prev. di competenza	277.423,99	192.300,00	167.300,00	167.300,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale		prev. di cassa	282.585,21	201.248,36		
40000 Totale TITOLO 4	Futurete in contra conitale	606.267,09	prev. di competenza	2.360.859,61	1.112.300,00	1.017.300,00	1.017.300,00
	Entrate in conto capitale		prev. di cassa	2.732.540,16	1.718.567,09		

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie						
50100	Tinologia 400: Alianaziana di attivita! finanziaria	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50100	Tipologia 100: Alienazione di attivita' finanziarie		prev. di cassa	-	-		
E0200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50200			prev. di cassa	-	-		
F0000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50300			prev. di cassa	-	-		
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita'	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50400	finanziarie		prev. di cassa	-	-		
50000 Totale TITOLO 5	Futuata da viduniana di attivital finanziania	-	prev. di competenza	-	-	-	-
	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie		prev. di cassa	-	-		

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
TITOLO 6:	Accensione prestiti						
60100	Tinologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari		prev. di cassa	-	-		
60200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60200			prev. di cassa	-	-		
C0200	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	54.446,45	prev. di competenza	-	-	-	-
60300			prev. di cassa	54.446,45	-		
00400	The stands 400. Alter former disingle literature	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento		prev. di cassa	-	-		
60000 Totale TITOLO 6	A consigne proctiti	54.446,45	prev. di competenza	-	-	-	-
	Accensione prestiti		prev. di cassa	54.446,45	-		

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70400	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	-	prev. di competenza	-	-	-	-
70100			prev. di cassa	-	-		
70000 Totale	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	-	prev. di competenza	-	-	-	-
TITOLO 7			prev. di cassa	-	-		

Bilancio di Previsione 2022 - Entrate

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2021		PREVISIONI DEFINITIVE 2021 (3)	PREVISIONI 2022	PREVISIONI 2023	PREVISIONI 2024
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tinologia 100: Entroto por portito di giro	9.960,00	prev. di competenza	1.351.000,00	1.241.000,00	1.241.000,00	1.241.000,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro		prev. di cassa	1.387.697,26	1.250.960,00		
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	91.373,31	prev. di competenza	140.000,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00
90200			prev. di cassa	203.992,25	231.373,31		
90000 Totale	Entrate per conto terzi e partite di giro	101.333,31	prev. di competenza	1.491.000,00	1.381.000,00	1.381.000,00	1.381.000,00
TITOLO 9			prev. di cassa	1.591.689,51	1.482.333,31		
Totals TITOLS		4.282.335,95	prev. di competenza	10.702.367,43	8.992.740,00	8.663.740,00	8.674.540,00
Totale TITOLI			prev. di cassa	14.548.997,17	10.545.015,49		
Totale GENERALE DELLE ENTRATE		4.282.335,95	prev. di competenza	16.100.589,86	11.978.432,43	9.413.740,00	9.354.540,00
			prev. di cassa	21.368.813,81	17.464.472,69		

⁽¹⁾ Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

⁽²⁾ Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto e' possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.